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Драги учесници во проектот,  

Овој прашалник е подготвен за да го скенира размислувањето и способностите на 

младите по нивното учество во проектот Безбедни и Сигурни Млади.Net.  

Вашите одговори ќе помогнат за поадекватно избирање на активности кои се потребни 

и се од интерес за младите.  

БЛАГОДАРИМЕ ЗА СОРАБОТКАТА! 

 

 

Ве молиме да ги одговорите следниве прашања со маркирање на опцијата која е 

најадекватна според Вас.  

 

1. Род      машки     женски   
 
2. Возраст    12-14  15-17  18-20  21-23  повеќе од 23  

 
3. Колку долго користите информациски и комуникациони технологии?  
 помалку од половина година  
 помеѓу половина година и 1 година   
 помеѓу 1 година и 2 години  
 помеѓу 2 години и 3 години  
 повеќе од 3 години  

 
4. Колку часа дневно (во просек) користевте информациски и комуникациони технологии во 

текот на проектните активности?  
 помалку од половина час   
 помеѓу половина час и 1 час  
 помеѓу 1 час и 1,5 час  
 помеѓу 1,5 часа и 2 часа  
 повеќе од 2 часа  
 

5. Вашите родители сметаат дека овој проект е корисен за младите.   
 Да    Не     Не ги информирав  

 

 

На следните прашања означете го Вашето мислење на скала од 1 до 4. (1 е најниско, 4 е 
највисоко).  
 
6. Заинтересиран сум за учество во слични проекти.         1      2      3      4   
7. Би ги поканил/а (поканив) мои другари/ки во проектот.       1      2      3      4    
8. Проектот ги оствари моите очекувања.         1      2      3      4    
9. Ми се подобри сфаќањето за етичко онлајн однесување.       1      2      3      4    
10. Свесен сум како безбедно и сигурно да користам социјални мрежи.    1      2      3      4    
11. Свесен сум како да не ги малтретирам другите онлајн.       1      2      3      4    
12. Свесен сум како да ја почитувам интелектуалната сопственост.     1      2      3      4    
13. Свесен сум како да користам информации преземени онлајн.      1      2      3      4    
14. Свесен сум како да си ги зачувам моите лични податоци.       1      2      3      4    
 


